

Bydgoszcz, 10.05.2023r.
WIM. 271.2.24.2021

Dotyczy: zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania robót budowlanych polegających na dostawie i montażu urządzeń street workout na „wyspie” przylegającej do ścieżki łączącej ul. Bydgoskich Olimpijczyków z ul. Andersa w Bydgoszczy

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawcy wpłynęło pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza konstrukcję słupów o średnicy 88,9 mm?

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów urządzeń o +/- 10% w stosunku do ustalonych w załączniku - zmiana do projektu - Opis Bydgoskich Olimpijczyków Street workout.

Pytanie 2: Proszę o udzielenie informacji czy zamawiający dopuszcza konstrukcję rur o średnicy 88,9 mm?

Odpowiedź 2: jak w pytaniu 1.

Pytanie 3: Czy do zadania trzeba przyjąć koszt kierownika budowy?

Odpowiedź 3: Zamawiający do udziału w realizacji zamówienia wymaga kierownika robót posiadającego uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

Pytanie 4: Czy do zadania należy doliczyć koszt wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?

Odpowiedź 4: Do zadania należy doliczyć koszt wykonania powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.

Pytanie 5: Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

Odpowiedź 5: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami umowy § 4 p.1 ppkt:

- 7) „uzyskanie i przedłożenie przy zgłoszeniu gotowości do odbioru obiektu, dokumentu wydanego przez akredytowaną jednostkę certyfikującą, działającą na podstawie normy PN-EN ISO 17020 lub posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji, potwierdzającego zgodność wykonania przedmiotu umowy (*audyt pomontażowy*) z obowiązującymi przepisami, w tym normami,
- 8) powiadomienie Zamawiającego o terminie przeprowadzenia audytu po montażu urządzeń, celem możliwości udziału przedstawiciela Zamawiającego w audycie (*zakres audytu powinien obejmować sprawdzenie wszystkich parametrów urządzeń pod kątem zgodności z poszczególnymi normami i przedłożonymi przez Wykonawcę certyfikatami oraz wzajemnego oddziaływania urządzeń na siebie*)”

Pytanie 6: Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?

Odpowiedź 6: Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatów po zamontowaniu urządzeń, przed oddaniem obiektu do użytkowania.

Pytanie 7: Czy kolorystyka urządzeń siłowni dowolna?

Odpowiedź 7: Po zawarciu umowy oraz przedstawieniu przez Wykonawcę dostępnych rozwiązań producenta kolorystyka zostanie uzgodniona z przedstawicielem przyszłego użytkownika oraz Wnioskodawcą zadania BBO.

Pytanie 8: Czy pod elementy siłowni street workout należy wycenić nawierzchnię bezpieczną?

Odpowiedź 8: Nawierzchnia bezpieczna nie jest objęta przedmiotem zamówienia, przewiduje się wykonanie nawierzchni piaszczystej o gr. 30 cm w ramach osobnego zamówienia

Pytanie 9: Czy zakres tylko jak w załączniku Podział cen kalistenika?

Pytanie 10: Czy w zakresie należy wycenić tablicę do street workout?

Odpowiedź 9 i 10: Do zakresu zamówienia należy włączyć dostawę i montaż tablicy regulaminu do street workout. Zakres zamówienia należy wycenić zgodnie ze zmienionym załącznikiem „Podział ceny na składniki”.

KIEROWNICZKA REFERATU

Jolanta Drostek